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3/PN/19                        






Torzym, 14.03.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 3/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie 1: Zadanie 4, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych  oraz TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 2: Zadanie 4, poz. 5-6

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż oraz strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż bursztynową., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 3: Zadanie 4, poz. 7

Czy zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną czytelną skalą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4: Zadanie 4, poz. 21

Czy zamawiający doipuści cewnik do podaży tlenu typu wąsy o długości drenu ok. 200 cm?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 5: Zadanie 4, poz. 28

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6: Zadanie 4, poz. 41

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z  bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 7: Zadanie 4, poz. 41

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie 8: Zadanie 4, poz. 47

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie 9: Zadanie 4 ,poz. 53

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie 10: Zadanie 4, poz. 1-3,5-7,28,33-35,41,43-45,47-48,50,53,63-64

Prosimy o wydzielenie poz. 1-3,5-7,28,33-35,41,43-45,47-48,50,53,63-64 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie 11: Zadanie 8, poz. 1

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm,  średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 12: Zadanie 8, poz. 1,4

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie 13: Zadanie 8, poz. 3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie 14: Zadanie 8, poz. 3

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w/w fartuch.
Pytanie 15: Zadanie 8, poz. 3

Czy zamawiający dopuszcza fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w/w fartuch.
Pytanie 16: Zadanie 8, poz. 2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości.
Pytanie 17: Zadanie 8, poz. 2

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 18: Zadanie 8, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 19: Zadanie 8, poz. 5

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 20: Zadanie 8, poz. 5

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 21: Zadanie 8, poz. 5

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wykonaną z włókniny polipropylenowej, wysokobarierową, na gumkę, posiada sztywnik na nos pomiędzy warstwami włókniny, w kolorze zielonym, o gramaturze jednej warstwy ok.25 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 22: Zadanie 8, poz. 5

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości
Pytanie 23: Zadanie 8, poz. 7

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości
Pytanie 24: Zadanie 8, poz. 10

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 60 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa  bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 25: Zadanie 8, poz. 1-5, poz. 7,10

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-5, poz. 7,10 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 26: Zadanie 18, poz. 1

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości
Pytanie 27: Zadanie 18, poz. 1,6-7

Prosimy o wydzielenie poz. 1 ,6-7 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 28: Zadanie 18, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 29: Zadanie 18, poz. 6

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 30: Zadanie 18, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 31: Zadanie 18, poz. 6

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 32: Zadanie 18, poz. 7

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
______________________________                          
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